
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

За откриване на процедура по провеждане на конкурс за отдаване 
под наем за срок от 10 (десет) години на обекти - публична общинска 
собственост, находящи се в сградата на 65-то ОУ „Св.Св. Кирил и 
Методий” и прилежащия към него терен в Район „Искър”, АОС № 528/ 
03.12.1999 година. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.14 
от Наредбата за общинската собственост, чл.30, ал.1 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси, чл.24 от Наредба за 
цените при сделките с недвижими имоти на Столична община и чл.21 ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

1. Дава съгласие за провеждане на конкурс за отдаване под наем за 
срок от 10 (десет) години на следните обекти - публична общинска 
собственост, съгласно АОС № 528/03.12.1999 г. - терен в УПИ II, кв.18 по 
плана на с.Бусманци с площ 5747 кв.м., заедно с построената сграда 
(бившата сграда на 65-то ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”) с полезна площ 
324.23 кв.м.  

Специфични конкурсни условия: 
 - Имотът се отдава под наем за училище; 
 - Право на участие имат частни училища и/или частни детски 

градини, лицензирани по Закона за народната просвета; 
- Спечелилият конкурса участник да предвиди свободно ползване на 

училищния двор в извънучебно време. 
2. Конкурсът да се проведе при начална конкурсна наемна цена за 

целия имот, сграда и земя, в размер на 1 260.50 лв. (хиляда двеста и 
шестдесет лева и петдесет стотинки).  

 



3. Възлага на кмета на Столична община да създаде организация за 
откриване на процедурите по провеждане на конкурс за отдаване под наем 
на бившата сграда на 65-то ОУ ,,Св. Св. Кирил и Методий”, заедно с 
прилежащия терен, описани в точка 1 по реда на Наредбата за условията и 
реда за провеждане на търгове и конкурси. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 41 от дневния 

ред, по доклад № СО-0814-148/3/04.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

